
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Kvalifika ní dokumentace 

I. Textová ást

II. Elektronická ást 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

Kvalifika ní dokumentace 

I. Textová ást

Název zakázky: 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadavatel zakázky: 

Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

O: 44 99 27 85 
Statutární zástupce: Mgr. Libor Š ástka, starosta 

Zástupce zadavatele: 

BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25, 602 00 Brno 

O: 60 69 64 60 
Statutární zástupce: Ing. Ji í Foral, jednatel 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

2

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

strana 

Obsah    2 

  1 Informace o zadavateli VZ    3 

  2 Informace o zástupci zadavatele VZ    3 

  3 edm t pln ní VZ    3 

  4. Obchodní podmínky    4 

  5. Kvalifika ní p edpoklady pro pln ní VZ   4 

  6. Místo a doba pln ní VZ   5 

  7. Další p edpoklady pro pln ní VZ   5 

  8. Náklady zadávacího ízení     5 

  9. Dodate né informace    5 

10. Místo a lh ta pro podání žádostí o ú ast v U   6 

11. Požadovaný obsah žádosti o ú ast v U   6 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

3

1. Informace o zadavateli VZ 

1.1. Základní údaje 

Obchodní jméno: Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2 
601 69 Brno  

Zastupuje Mgr. Libor Š ástka, starosta 
: 44 99 27 85 

DI : CZ  44 99 27 85 
Telefon: +420 542 176 310 
Fax:   +420 542 526 390 
E-mail:  stastka@stred.brno.cz 

2. Informace o zástupci zadavatele VZ 

2.1. Základní údaje 

Obchodní jméno: BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25 
602 00 Brno 

Zastupuje Ing. Ji í Foral, jednatel spole nosti 
: 60 69 64 60 

DI : CZ  60 69 64 60 
Telefon: +420 543 25 79 89 
Fax:   +420 543 25 79 84 
E-mail:  brnoinvest@brnoinvest.cz 

2.2. Obecná ustanovení o zástupci zadavatele 

Zástupce zadavatele tohoto zadávacího ízení je pov en zadavatelem na základ  Mandátní 
smlouvy íslo: 110104667/HLAA/SMT/060 ze dne 06. 09. 2012 

3. edm t pln ní VZ 

edm tem pln ní podlimitní ve ejné zakázky, zadávané v režimu užšího ízení, jsou stavební 
práce na akci 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

uve ejn né v ISVZUS pod eviden ním íslem VZ xxxxxx 

3.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 
CPV: 45000000-7 Stavební práce 

45300000-0 Stavební montážní práce 
45400000-1 Práce p i dokon ování budov 
71000000-8 Projektové práce 

3.2. Popis p edm tu ve ejné zakázky 
Jedná se o II. etapu rekonstrukce objektu ZŠ Brno, Antonínská 3. 

edm tem VZ jsou stavební práce spo ívající v dokon ení rekonstrukce budovy školy, které 
obsahují zejména vým nu výplní otvor  dvorní fasády, rekonstrukci dvorní fasády v etn
sokl  budovy, rekonstrukci 1. podzemního podlaží, 1. až 3. nadzemního podlaží (rekonstrukce 
podlah, dve í u eben a kabinet , omítek), rekonstrukci elektroinstalace, rekonstrukci 
úst edního vytáp ní (v etn  rekonstrukce vým níkové stanice) a rekonstrukci zdravotn
technických instalací, vzduchotechnických instalací a dokon ení bezbariérového vstupu. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

4

3.3. edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 49 806 827,- K  bez DPH. 

4. Obchodní podmínky

4.1. Platební podmínky 
4.1.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
4.1.2. Cena díla bude hrazena m sí  na základ  díl ích faktur vystavených dle v cného

pln ní.   
4.1.3. Splatnost faktur je stanovena na 15 dn .

4.2. Záru ní doba na dokon ené dílo je stanovena v délce 60 m síc .

4.3. Zadavatel požaduje bankovní záruku ve výši 5 000 tis. K  po celou dobu realizace díla. 

4.4. Zadavatel požaduje bankovní záruku ve výši 2 500 tis. K  po dobu 24 m síc  ode dne 
evzetí dokon eného díla. 

4.5. Ostatní obchodní podmínky budou stanoveny ve SoD, zpracované zadavatelem. 

5. Kvalifika ní p edpoklady pro pln ní VZ

5.1. Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  dle zákona 137/2006 Sb., § 53, odst. (1) 
prokáže zájemce p edložením doklad  dle § 53 odst. (3). 

5.2. Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  dle zákona 137/2006 Sb., § 54 prokáže 
zájemce, který p edloží: 
5.2.1. dle § 54 dle písm. a): 

Kopii výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, (doklady nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno spln ní kvalifikace, starší 90 kalendá ních dn ).

5.2.2. dle § 54 dle písm. b): 
Kopii dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu 
odpovídajícím p edm tu ve ejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího p íslušné 
živnostenské oprávn ní i licenci: 
- Provád ní staveb, jejich zm n a odstra ování 
- Projektová innost ve výstavb

5.2.3. dle § 54 dle písm. d): 
Kopii dokladu osv ující odbornou zp sobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prost ednictvím odbornou zp sobilost zabezpe uje (autorizace v oboru: 
- pozemní stavby 

5.3. Spln ní kvalifikace dle zákona 137/2006 Sb., §50, odst. (1), písm. c): prokáže zájemce, který 
edloží estné prohlášení o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku. 

5.4. Spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  dle zákona 137/2006 Sb., § 56, odst. (3) 
na stavební práce prokáže zájemce, který p edloží: 
dle § 56, odst. (3) dle písm. a): 
Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let a kopie 
osv ení objednatel  o ádném pln ní t chto zakázek v rozsahu 
- min. 4 stavby obdobného charakteru (komplexních rekonstrukcí ob anských nebo bytových 

budov) v hodnot  alespo  24 000 tis. K  bez DPH/stavba, p emž min. 2 z nich musí 
obsahovat sanaci stavebních konstrukcí v hodnot  alespo  3 000 tis. K  bez DPH/stavba 

Osv ení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provád ní a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto stavební práce provedeny ádn  a odborn .
Zájemce uvede kontaktní údaje osoby zákazníka, u které je možno uvedené skute nosti 
ov it. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

5

5.5. dle § 56, odst. (3) dle písm. c): 
Zájemce doloží osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci: 
5.5.1. hlavního stavbyvedoucího s doložením profesního životopisu v rozsahu: 

- min. vysokoškolské vzd lání stavebního sm ru, obor pozemní stavby 
- min. 5 let praxe 
- autorizace v oboru pozemní stavby  
- seznam stavebních prací s uvedením místa, doby a celkových náklad  stavby 

provedených hlavním stavbyvedoucím v rozsahu - min. 2 stavby rekonstrukcí nebo 
výstavby ob anských nebo obytných budov v hodnot  min. 10 000 tis. K  bez 
DPH/stavba 

5.5.2. zástupce stavbyvedoucího s doložením profesního životopisu v rozsahu: 
- min. st edoškolské vzd lání stavebního sm ru, obor pozemní stavby 
- min. 3 roky praxe 
- autorizace v oboru pozemní stavby 
- seznam stavebních prací s uvedením místa, doby a celkových náklad  stavby 

provedených zástupcem stavbyvedoucího v rozsahu – min. 2 stavby sanací 
stavebních konstrukcí v hodnot  min. 3 000 tis. K  bez DPH/stavba 

5.5.3. manažer kvality s doložením profesního životopisu v rozsahu: 
- min. st edoškolské vzd lání stavebního sm ru, obor pozemní stavby 
- min. 3 roky praxe 
- osv ení
- seznam stavebních prací s uvedením místa, doby a celkových náklad  stavby 

provedených manažerem jakosti v rozsahu – min. 2 stavby rekonstrukcí nebo 
výstavby ob anských nebo obytných bud v hodnot  min. 10 000 tis. K  bez 
DPH/stavba 

6. Místo a doba pln ní VZ

6.1. Místem pln ní ve ejné zakázky je Brno, ulice Antonínská 3. 

6.2. edpokládaná doba výstavby je 7 m síc .
edpokládaný termín zahájení stavby  prosinec 2013 
edpokládaný termín dokon ení stavby ervenec 2014 

7. Další p edpoklady pro pln ní VZ 

7.1. Zadavatel požaduje, aby byla zájemcem (bez použití subdodavatel ) realizována níže 
specifikovaná ást ve ejné zakázky: 
jedná se o objekty: - HSV, stavební díly 1 – 99 (dle RTS) 

- Sanace stavebních konstrukcí 

7.2. Zadavatel požaduje, aby zájemce doložil p íslib bankovní záruky (ve výši 5 000 tis. K ), která 
bude platná po celou dobu realizace díla. 

8. Náklady zadávacího ízení 

8.1. Náklady, spojené se zpracováním žádostí zadavatel zájemc m nehradí. Veškeré náklady p i
zadání ve ejné zakázky, které zájemci vzniknou, nese zájemce. 

9. Dodate né informace 

9.1. Žádost o p ípadné dodate né informace musí uchaze  v písemné form  doru it spole nosti: 
BRNOINVEST, spol. s r.o., Vlhká 25, 602 00 Brno 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

6

E-mail: jiri.foral@brnoinvest.cz 
Dodate né informace budou ešeny dle § 49 zák. 137/2006 Sb. 

10. Místo a lh ta pro podání žádostí o ú ast v U

10.1. Místem pro podání žádostí je:  
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno. 
Žádosti lze podávat prost ednictvím držitele poštovní licence nebo osobn  v pracovní dny od 
08:00 hod. do 12:00 hodin. 

10.2. Lh ta pro podání žádostí kon í dne 21.08. 2013 ve 12:00 hodin. 

10.3. Zájemce p edloží žádost o ú ast v U  v listinné podob , v eském jazyce. 

10.4. Obálky s žádostmi budou ozna eny názvem ve ejné zakázky a nápisem NEOTEVÍRAT, 
budou nepoškozeny a ádn  uzav eny tak, aby se z nich nedal jejich obsah vyjmout a budou 
opat eny zpáte ní adresou zájemce. 

10.5. Žádosti o ú ast v U  se zájemc m nevracejí. 

11. Požadovaný obsah žádosti o ú ast v U

11.1. Zájemce p edloží žádost o ú ast v užším ízení ve form  podle Požadovaného obsahu 
žádosti, uvedeném podrobn  v elektronické ásti Kvalifika ní dokumentace. 

11.1.1. A - Identifika ní údaje (vypln ný p iložený formulá )
11.1.2. B - Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  dle § 53 
11.1.3. C - Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  dle § 54 
11.1.4. D - estné prohlášení o ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku 
11.1.5. E - Spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  dle § 56 
11.1.6. F - Další doklady (ve vhodných p ípadech) 
11.1.7. G - estné prohlášení o vázaností celým obsahem žádosti a o po tu list  žádosti 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

Kvalifika ní dokumentace 

II. Elektronická ást

Název zakázky: 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadavatel zakázky: 

Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

O: 44 99 27 85 
Statutární zástupce: Mgr. Libor Š ástka, starosta 

Zástupce zadavatele: 

BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25, 602 00 Brno 

O: 60 69 64 60 
Statutární zástupce: Ing. Ji í Foral, jednatel 



erven 2013 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Obsah  strana 01

A Identifika ní údaje  strana 02

B Základní kvalifika ní p edpoklady  strana 03

C Profesní kvalifika ní p edpoklady: 
C1. výpis z obchodního rejst íku   strana xx
C2. doklad o oprávn ní k podnikání: 

Provád ní staveb, jejich zm n a odstra ování strana xx
Projektová innost ve výstavb strana xx

C3. dokladu osv ující odbornou zp sobilost - autorizace v oboru: 
Pozemní stavby strana xx

D estné prohlášení  strana xx

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 
E1. Seznam významných stavebních prací strana xx
E2. Reference s osv ením odb ratel  (4 ks) strana xx
E3. Rekapitulace osv ení objednatel  (4 ks) strana xx
E4. Seznam a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci strana xx

F Další p edpoklady pro pln ní VZ: 
F1. Seznam statutárních orgán strana xx
F2. Seznam vlastník  akcií strana xx
F3. Prohlášení žadatele strana xx
F4. íslib bankovní záruky strana xx

G estné prohlášení o žádosti  strana xx



erven 2013 

A Identifika ní údaje 

Ve ejná zakázka:

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zájemce: 

Název a právní forma 

Sídlo 

DI CZ
Telefon +420  
Fax +420 
E-mail 

Kontaktní osoba: 

Titul, jméno, p íjmení 
Telefon +420 
Fax +420 
Mobil +420  
E-mail 

Oprávn ná osoba za zájemce jednat: 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Telefon +420 
Fax +420 
Mobil +420  
E-mail 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

B Základní kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá doklady dle § 53, odst. (1) zákona 137/2006 Sb., doložené podle odst. (3): 



erven 2013 

C Profesní kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 54, písm. a), b) a c) zákona 137/2006 Sb.: 

C1. dle § 54 dle písm. a): 
Kopii výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, (doklady nesm jí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno spln ní kvalifikace, starší 90 kalendá ních dn ).

C2. dle § 54 dle písm. b): 
Kopii dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu 
odpovídajícím p edm tu ve ejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího p íslušné 
živnostenské oprávn ní i licenci: 
- Provád ní staveb, jejich zm n a odstra ování 
- Projektová innost ve výstavb

C3. dle § 54 dle písm. d): 
Kopii dokladu osv ující odbornou zp sobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prost ednictvím odbornou zp sobilost zabezpe uje - autorizace v oboru: 
- pozemní stavby 



erven 2013 

D estné prohlášení 

o ekonomické a finan ní zp sobilosti zájemce splnit ve ejnou zakázku (§ 50, odst. (1), písm. c) zákona 
137/2006 Sb.) 

Zájemce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

estn  prohlašuje, že xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb.: 

E1 Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let: 

Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem v roce 2008
Cena v tis. K  bez DPH Místo pln ní Stru ný popis 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb.: 

E1 Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let: 

Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem v roce 2009
Cena v tis. K  bez DPH Místo pln ní Stru ný popis 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb.: 

E1 Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let: 

Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem v roce 2010
Cena v tis. K  bez DPH Místo pln ní Stru ný popis 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb.: 

E1 Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let: 

Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem v roce 2011
Cena v tis. K  bez DPH Místo pln ní Stru ný popis 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb.: 

E1 Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem za posledních 5 let: 

Seznam významných stavebních prací, provedených zájemcem v roce 2012
Cena v tis. K  bez DPH Místo pln ní Stru ný popis 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

E2 Reference s osv ením odb ratel  (4 ks): 

- min. 4 stavby obdobného charakteru (komplexních rekonstrukcí ob anských nebo 
bytových budov) v hodnot  alespo  24 000 tis. K  bez DPH/stavba, 

emž min. 2 z nich musí obsahovat sanaci stavebních konstrukcí v hodnot
alespo  3 000 tis. K  bez DPH/stavba 

Osv ení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provád ní a musí obsahovat údaj o tom, 
zda byly tyto stavební práce provedeny ádn  a odborn .
Dodavatel uvede kontaktní údaje osoby zákazníka, u které je možno uvedené 
skute nosti ov it. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

E3 Rekapitulace osv ení objednatel  (4 ks): 

Seznam doložených osv ení objednatel  o ádném pln ní

Osv ení . 1
a) Název dokladu 
b) Identifikace osoby, která doklad vystavila 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 

c) Datum vyhotovení: 
d) Ozna ení st. prací poskytnutých dodavatelem 
e) Identifika ní údaje subdodavatele 

Název, právní forma 
Sídlo 

DI
Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 
Název a datum uzav ení smlouvy:

a)
b)

c)
d)

e)

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

E3 Rekapitulace osv ení objednatel  (4 ks): 

Seznam doložených osv ení objednatel  o ádném pln ní

Osv ení . 2
a) Název dokladu 
b) Identifikace osoby, která doklad vystavila 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 

c) Datum vyhotovení: 
d) Ozna ení st. prací poskytnutých dodavatelem 
e) Identifika ní údaje subdodavatele 

Název, právní forma 
Sídlo 

DI
Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 
Název a datum uzav ení smlouvy:

a)
b)

c)
d)

e)

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

E3 Rekapitulace osv ení objednatel  (4 ks): 

Seznam doložených osv ení objednatel  o ádném pln ní

Osv ení . 3
a) Název dokladu 
b) Identifikace osoby, která doklad vystavila 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 

c) Datum vyhotovení: 
d) Ozna ení st. prací poskytnutých dodavatelem 
e) Identifika ní údaje subdodavatele 

Název, právní forma 
Sídlo 

DI
Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 
Název a datum uzav ení smlouvy:

a)
b)

c)
d)

e)

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle § 56, odst. (3), písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

E3 Rekapitulace osv ení objednatel  (4 ks): 

Seznam doložených osv ení objednatel  o ádném pln ní

Osv ení . 4
a) Název dokladu 
b) Identifikace osoby, která doklad vystavila 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 

c) Datum vyhotovení: 
d) Ozna ení st. prací poskytnutých dodavatelem 
e) Identifika ní údaje subdodavatele 

Název, právní forma 
Sídlo 

DI
Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Spojení 
Název a datum uzav ení smlouvy:

a)
b)

c)
d)

e)

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle§ 56, odst. (3), písm. b) a c) zákona 137/2006 Sb. 

E4 Seznam a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci 

REALIZA NÍ TÝM
FUNKCE TITUL, JMÉNO, P ÍJMENÍ

01 Hlavní stavbyvedoucí 
02 Zástupce stavbyvedoucího 
03 Manažer kvality 

íloha:  Profesní životopis hlavního stavbyvedoucího 
Profesní životopis zástupce stavbyvedoucího 
Profesní životopis manažera jakosti 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle§ 56, odst. (3), písm. b) a c) zákona 137/2006 Sb. 

E4 Seznam a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS - HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ

Titul, jméno, p íjmení: 
Nejvyšší dosažené vzd lání 

sm r
obor
specializace 

- min. vysokoškolské vzd lání stavebního 
sm ru, obor pozemní stavby 

Délka praxe: - min. 5 let praxe 
Autorizace: - autorizace v oboru pozemní stavby  
Referen ní stavba 

místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

- min. 2 stavby rekonstrukcí nebo výstavby 
ob anských nebo obytných budov v hodnot  min. 
10 000 tis. K  bez DPH/stavba 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

ílohy: kopie vysv ení, diplomu, autorizace, osv ení atd. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle§ 56, odst. (3), písm. b) a c) zákona 137/2006 Sb. 

E4 Seznam a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS – ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO

Titul, jméno, p íjmení: 
Nejvyšší dosažené vzd lání 

sm r
obor
specializace 

- min. st edoškolské vzd lání stavebního sm ru, 
obor pozemní stavby 

Délka praxe: - min. 3 roky praxe 
Autorizace: - autorizace v oboru pozemní stavby 
Referen ní stavba 

místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

- min. 2 stavby sanací stavebních konstrukcí 
v hodnot  min. 3 000 tis. K  bez DPH/stavba 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

ílohy: kopie vysv ení, diplomu, autorizace, osv ení atd. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

E Technické kvalifika ní p edpoklady: 

Zájemce p edkládá dle§ 56, odst. (3), písm. b) a c) zákona 137/2006 Sb. 

E4 Seznam a osv ení o vzd lání a odborné kvalifikaci 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS – MANAŽER KVALITY

Titul, jméno, p íjmení: 
Nejvyšší dosažené vzd lání 

sm r
obor
specializace 

- min. st edoškolské vzd lání stavebního 
sm ru, obor pozemní stavby 

Délka praxe: - min. 3 roky praxe 
Autorizace: - osv ení
Referen ní stavba 

místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

– min. 2 stavby rekonstrukcí nebo výstavby 
ob anských nebo obytných budov v hodnot  min. 
10 000 tis. K  bez DPH/stavba 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

Referen ní stavba 
místo realizace 
doba pln ní od do 
náklady v tis. K  bez DPH 
stru ný popis 

ílohy: kopie vysv ení, diplomu, autorizace, osv ení atd. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

F Další p edpoklady pro pln ní ve ejné zakázky

Zájemce p edkládá: 

F1 Seznam statutárních orgán  nebo len  statutárních orgán
podle § 68 odst. (3) písm. a) zákona 137/2006 Sb. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

F Další p edpoklady pro pln ní ve ejné zakázky

Zájemce p edkládá: 

F2 Seznam vlastník  akcií 
podle § 68 odst. (3) písm. b) zákona 137/2006 Sb. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

F Další p edpoklady pro pln ní ve ejné zakázky

Zájemce p edkládá: 

F3 Prohlášení zájemce
podle § 68 odst. (3) písm. c) zákona 137/2006 Sb. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  



erven 2013 

F Další p edpoklady pro pln ní ve ejné zakázky

Zájemce p edkládá: 

F4. íslib bankovní záruky 



erven 2013 

G estné prohlášení o žádosti

Zájemce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

estn  prohlašuje, že je vázán celým obsahem žádosti a že žádost o ú ast v užším ízení obsahuje 
celkem xxx list .

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko zájemce  


		2013-08-02T10:36:39+0200
	Jan Nevoral




